[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25
	июня
	2013г.
	    г.Калязин
	№669

	 О внесении изменений в приложение №1 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территориях поселений», утвержденного постановлением Главы Калязинского района №1334 от 19.09.2012г.

В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение №1 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на  ввод при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов, капитального строительства, расположенных на территориях поселений», утвержденного постановлением Главы Калязинского района № 1333 от 19.09.2012г.

1.1.Пункт        5.6       приложения    №1    «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на  ввод при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов, капитального строительства, расположенных на территориях поселений» изложить в следующей редакции :

«Письменная   жалоба,   поступившая   к   должностному   лицу   Администрации Калязинского района подлежит рассмотрению в течении пятнадцати рабочих дней со дня  ее  регистрации  ,  а  в  случае  обжалования  отказа должностного лица администрации Калязинского района, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения в установленного срока таких исправлений - в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Администрации Калязинского района»  и на официальном сайте Администрации Калязинского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации Калязинского района, председателя комитета экономики и прогнозирования С. А. Шадрову.
Глава района

К.Г. Ильин